
ПРОТОКОЛ
засідання тридцять сьомої позачергової сесії Ічнянської міської ради
восьмого скликання

Дата: 01 липня 2024 року
Місце засідання: пл. Т.Г.Шевченка,1,м.Ічня
Початок роботи: 10.00

Веде засідання Бутурлим Олена Вікторівна, Ічнянський міський голова.

Присутні 20 депутатів із 26 (список додається).
Запрошені:-заступники міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради, доповідачі з питань, що виносяться на сесію;

Міський голова Бутурлим Олена Вікторівна оголошує про відкриття тридцять сьомої позачергової сесії Ічнянської міської ради восьмого скликання. 
(Виконується гімн України).

Підрахунок голосів: здійснюється за допомогою системи електронного голосування «ЕСПГ» з фіксацією та роздрукуванням результатів голосування.

Проводиться електронна реєстрація депутатів і продовжується робота сесії.

Порядок денний

1.Про внесення змін до генерального плану м.Ічня в частині розроблення історико-архітектурного опорного плану.
2.Про передачу в оперативне управляння об’єктів нерухомого майна комунальної власності.
	3.Про внесення змін до рішення дванадцятої (позачергової) сесії Ічнянської міської ради сьомого скликання від 28.07.2016 року № 391-VII «Про затвердження Порядку виявлення, обліку та зберігання безхазяйного майна, визнання спадщини відумерлою та прийняття цього майна до комунальної власності міста Ічня» зі змінами».
4.Про присвоєння рангу посадової особи місцевого самоврядування Терещенко Н.О.
5. Про встановлення ставок та пільг із сплати податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки на території Ічнянської міської ради.
6. Про внесення змін до рішення тридцять другої сесії Ічнянської міської ради восьмого скликання  від 22 грудня 2023 року № 863-VIII «Про бюджет Ічнянської міської територіальної громади на 2024 рік (код бюджету 2552400000)».
7.Про передачу земельних ділянок комунальної власності у державну власність.
,	8.Про передачу земельних ділянок комунальної власності у державну власність. 
9.Про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в користування на умовах оренди.
10.Про надання дозволу на розробку технічних  документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) земельних часток (паїв).
11.Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу їх у власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
12.Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу земельних ділянок у власність. 
13.Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)  та передачу її у власність для будівництва індивідуальних гаражів.
14.Про  затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення товарного сільськогосподарського  виробництва та передачу її у власність.
15.Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва та передачу її в оренду.
16.Про затвердження технічних документацій із землеустрою та передачу у власність земельних ділянок (паїв).
17.Про часткове скасування рішення виконавчого комітету Ічнянської міської Ради народних депутатів Ічнянського району Чернігівської області.
18.Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки та передачу земельних ділянок в оренду.
19.Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу в користування на умовах оренди для ведення товарного сільськогосподарського виробництва.
20.Про затвердження проекту землеустрою та передачу земельної ділянки в користування на умовах оренди.
21.Про затвердження проекту землеустрою та передачу земельної ділянки в користування на умовах оренди.
22.Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок.
23.Про уточнення рішень щодо передачі земельних ділянок у власність.
24.Про укладення додаткових угод до договорів оренди земельних ділянок.
25.Про припинення права оренди невитребуваних земельних ділянок.
26.Про передачу в оренду невитребуваних земельних ділянок.
27.Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості).
28.Про затвердження ПрАТ « ВФ Україна» проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та передачу її в користування на умовах оренди для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд електронних комунікацій.
29.Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель комунальної власності та прийняття у комунальну власність земельних ділянок.
	30.Про припинення договорів оренди землі.
31.Про надання дозволів на виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо поділу земельних ділянок з метою продажу права оренди на земельних торгах у формі аукціону.
32.Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель комунальної власності для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти.
33.Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель комунальної власності для будівництва та обслуговування будівель закладів культурно-просвітницького обслуговування.
34.Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та розірвання договорів оренди землі з ПрАТ «Київстар», передачу ТОВ «ЮТК» земельних ділянок в користування на умовах оренди для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд електронних комунікацій.
35.Про передачу земельних ділянок комунальної власності на праві господарського відання КП «Ічнянське ВУЖКГ».
36.Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж населеного пункту м. Ічня Прилуцького району Чернігівської області.
37.Про припинення права та розірвання договору оренди земельної ділянки площею 12,6580 га з кадастровим номером 7421780400:04:000:0734.
38.Про укладення додаткової угоди до договору оренди землі.
39.Про припинення права оренди земельної ділянки, розірвання договору оренди землі та надання у власність земельної ділянки.
Дані питання порядку денного, які зазначені в розпорядженні №161 від 28 червня 2024 року «Про скликання тридцять сьомої позачергової сесії Ічнянської міської ради восьмого скликання», прийнято за основу.
	
Депутат Свинар Марина Анатоліївна внесла пропозицію додатково внести до порядку денного питання «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо проведення нормативної грошової оцінки земель м. Ічня Прилуцького району Чернігівської області», як таке, що було розглянуто на спільному засіданні постійних комісій міської ради, схвалене і рекомендоване до розгляду.
За внесення змін голосували одноголосно.

Порядок денний сесії з доповненням прийнято одноголосно. 
Голосували: За -21, Проти – 0, Утримались – 0.

Після затвердження порядку денного тридцять сьомої позачергової сесії Ічнянської міської ради восьмого скликання міський голова Бутурлим Олена Вікторівна нагадала про прийнятий регламент Ічнянської міської ради восьмого скликання та запросила його дотримуватись, після чого депутати приступили до обговорення питань порядку денного.

По першому питанню: «Про внесення змін до генерального плану м.Ічня в частині розроблення історико-архітектурного опорного плану»: 

СЛУХАЛИ:  Марковського Сергія Івановича, завідувача сектором архітектори та містобудування Ічнянської міської ради.
ВИСТУПИЛИ: 
ВИРІШИЛИ: проект рішення «Про внесення змін до генерального плану м.Ічня в частині розроблення історико-архітектурного опорного плану» прийняти як рішення ради.
За - 21, Проти – 0, Утримались – 0, Не брали участь в голосуванні – 0, Відсутніх -6.
(Рішення додається до протоколу).

По другому питанню:« Про передачу в оперативне управляння об’єктів нерухомого майна комунальної власності».

СЛУХАЛИ: Волеватенко  Катерину Валеріївну, начальника відділу житлово-комунального господарства, комунальної власності і благоустрою Ічнянської міської ради.
ВИСТУПИЛИ: 
ВИРІШИЛИ: проект рішення «Про передачу в оперативне управляння об’єктів нерухомого майна комунальної власності» прийняти як рішення ради.
Голосували:	
За - 21, Проти – 0, Утримались – 0, Не брали участь в голосуванні – 0, Відсутніх -6.
 (Рішення додається до протоколу).

По третьому питанню: «Про внесення змін до рішення дванадцятої (позачергової) сесії Ічнянської міської ради сьомого скликання від 28.07.2016 року № 391-VII «Про затвердження Порядку виявлення, обліку та зберігання безхазяйного майна, визнання спадщини відумерлою та прийняття цього майна до комунальної власності міста Ічня» зі змінами».

СЛУХАЛИ: Волеватенко  Катерину Валеріївну, начальника відділу житлово-комунального господарства, комунальної власності і благоустрою Ічнянської міської ради.
ВИСТУПИЛИ: депутат Ігнатенко Михайло Васильович, який повідомив, що з метою уникнення конфлікту інтересів він не буде приймати участі в розгляді та голосуванні по питанню «Про внесення змін до рішення дванадцятої (позачергової) сесії Ічнянської міської ради сьомого скликання від 28.07.2016 року № 391-VII «Про затвердження Порядку виявлення, обліку та зберігання безхазяйного майна, визнання спадщини відумерлою та прийняття цього майна до комунальної власності міста Ічня» зі змінами».
ВИРІШИЛИ: проект рішення «Про внесення змін до рішення дванадцятої (позачергової) сесії Ічнянської міської ради сьомого скликання від 28.07.2016 року № 391-VII «Про затвердження Порядку виявлення, обліку та зберігання безхазяйного майна, визнання спадщини відумерлою та прийняття цього майна до комунальної власності міста Ічня» зі змінами» прийняти як рішення ради.
Голосували:	
За - 20, Проти – 0, Утримались – 0, Не брали участь в голосуванні – 1, Відсутніх -6.
 (Рішення додається до протоколу).

По четвертому питанню:« «Про присвоєння рангу посадової особи місцевого самоврядування Терещенко Н.О.».

СЛУХАЛИ: Жмаку Тетяну Олександрівну, головного спеціаліста з кадрових питань організаційного відділу Ічнянської міської ради.
ВИСТУПИЛИ: -
ВИРІШИЛИ: проект рішення «Про присвоєння рангу посадової особи місцевого самоврядування Терещенко Н.О.» прийняти як рішення ради.
Голосували:	
За - 21, Проти – 0, Утримались – 0, Не брали участь в голосуванні – 0, Відсутніх -6.
 (Рішення додається до протоколу).

По п’ятому питанню: «Про встановлення ставок та пільг із сплати податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки на території Ічнянської міської ради»

СЛУХАЛИ: Семенченка Сергія Івановича, начальника фінансового управління Ічнянської міської ради.
ВИСТУПИЛИ: -
ВИРІШИЛИ: проект рішення «Про встановлення ставок та пільг із сплати податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки на території Ічнянської міської ради» прийняти як рішення ради.
Голосували:	
За - 21, Проти – 0, Утримались – 0, Не брали участь в голосуванні – 0, Відсутніх -6.
 (Рішення додається до протоколу).

По шостому питанню: «Про внесення змін до рішення тридцять другої сесії Ічнянської міської ради восьмого скликання  від 22 грудня 2023 року № 863-VIII «Про бюджет Ічнянської міської територіальної громади на 2024 рік (код бюджету 2552400000)»

СЛУХАЛИ: Семенченка Сергія Івановича, начальника фінансового управління Ічнянської міської ради.
ВИСТУПИЛИ: 
ВИРІШИЛИ: проект рішення «Про внесення змін до рішення тридцять другої сесії Ічнянської міської ради восьмого скликання  від 22 грудня 2023 року № 863-VIII «Про бюджет Ічнянської міської територіальної громади на 2024 рік (код бюджету 2552400000)» прийняти як рішення ради. 
Голосували:	
За - 21, Проти – 0, Утримались – 0, Не брали участь в голосуванні – 0, Відсутніх -6.
 (Рішення додається до протоколу).

По сьомому питанню: «Про передачу земельних ділянок комунальної власності у державну власність»

СЛУХАЛИ: Коваленка Олександра Миколайовича, начальника відділу земельних ресурсів Ічнянської міської ради.
ВИСТУПИЛИ: 
ВИРІШИЛИ: проект рішення «Про передачу земельних ділянок комунальної власності у державну власність» прийняти як рішення ради.
Голосували:	
За - 20, Проти – 0, Утримались – 1, Не брали участь в голосуванні – 0, Відсутніх -6.
 (Рішення додається до протоколу).

По восьмому питанню: «Про передачу земельних ділянок комунальної власності у державну власність»

СЛУХАЛИ: Коваленка Олександра Миколайовича, начальника відділу земельних ресурсів Ічнянської міської ради.
ВИСТУПИЛИ: -депутат Котко Іван  Васильович, який повідомив, що з метою уникнення конфлікту інтересів він не буде приймати участі в розгляді та голосуванні по питанню «Про передачу земельних ділянок комунальної власності у державну власність»;
-депутат Бондар Михайло Миколайович, який повідомив, що з метою уникнення конфлікту інтересів він не буде приймати участі в розгляді та голосуванні по питанню «Про передачу земельних ділянок комунальної власності у державну власність».
ВИРІШИЛИ: проект рішення «Про передачу земельних ділянок комунальної власності у державну власність» прийняти як рішення ради.
Голосували:	
За - 17, Проти – 0, Утримались – 1, Не брали участь в голосуванні – 3, Відсутніх -6.
 (Рішення додається до протоколу).


По дев’ятому питанню: «Про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в користування на умовах оренди»

СЛУХАЛИ: Коваленка Олександра Миколайовича, начальника відділу земельних ресурсів Ічнянської міської ради.
ВИСТУПИЛИ: - 
ВИРІШИЛИ: проект рішення «Про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в користування на умовах оренди» прийняти як рішення ради.
Голосували:
За – 21, Проти – 0, Утримались – 0, Не брали участь в голосуванні –0, Відсутніх -6.
(Рішення додається до протоколу).

Міський голова Бутурлим Олена Вікторівна оголошує про закриття тридцять шостої позачергової сесії Ічнянської міської ради восьмого скликання. 
(Виконується гімн України).

По десятому питанню:« «Про надання дозволу на розробку технічних  документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) земельних часток (паїв)»

СЛУХАЛИ: Коваленка Олександра Миколайовича, начальника відділу земельних ресурсів Ічнянської міської ради.
ВИСТУПИЛИ: 
ВИРІШИЛИ: проект рішення «Про надання дозволу на розробку технічних  документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) земельних часток (паїв)» прийняти як рішення ради.
Голосували:	
За - 21, Проти – 0, Утримались 0, Не брали участь в голосуванні – 0, Відсутніх -6.
(Рішення додається до протоколу).

По одинадцятому питанню:« «Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу їх у власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)»

СЛУХАЛИ: Коваленка Олександра Миколайовича, начальника відділу земельних ресурсів Ічнянської міської ради.
ВИСТУПИЛИ: 
ВИРІШИЛИ: проект рішення «Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу їх у власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)» прийняти як рішення ради.
Голосували:	
За - 21, Проти – 0, Утримались 0, Не брали участь в голосуванні – 0, Відсутніх -6.
(Рішення додається до протоколу).

По дванадцятому питанню:« «Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу земельних ділянок у власність»

СЛУХАЛИ: Коваленка Олександра Миколайовича, начальника відділу земельних ресурсів Ічнянської міської ради.
ВИСТУПИЛИ: 
ВИРІШИЛИ: проект рішення «Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу земельних ділянок у власність» прийняти як рішення ради.
Голосували:	
За - 21, Проти – 0, Утримались 0, Не брали участь в голосуванні – 0, Відсутніх -6.
(Рішення додається до протоколу).

По тринадцятому питанню:« «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)  та передачу її у власність для будівництва індивідуальних гаражів»

СЛУХАЛИ: Коваленка Олександра Миколайовича, начальника відділу земельних ресурсів Ічнянської міської ради.
ВИСТУПИЛИ: 
ВИРІШИЛИ: проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)  та передачу її у власність для будівництва індивідуальних гаражів» прийняти як рішення ради.
Голосували:	
За - 21, Проти – 0, Утримались 0, Не брали участь в голосуванні – 0, Відсутніх -6.
(Рішення додається до протоколу).

По чотирнадцятому питанню:« «Про  затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення товарного сільськогосподарського  виробництва та передачу її у власність»

СЛУХАЛИ: Коваленка Олександра Миколайовича, начальника відділу земельних ресурсів Ічнянської міської ради.
ВИСТУПИЛИ: 
ВИРІШИЛИ: проект рішення «Про  затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення товарного сільськогосподарського  виробництва та передачу її у власність» прийняти як рішення ради.
Голосували:	
За - 21, Проти – 0, Утримались 0, Не брали участь в голосуванні – 0, Відсутніх -6.
(Рішення додається до протоколу).

По п’ятнадцятому питанню:« «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва та передачу її в оренду»

СЛУХАЛИ: Коваленка Олександра Миколайовича, начальника відділу земельних ресурсів Ічнянської міської ради.
ВИСТУПИЛИ: 
ВИРІШИЛИ: проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва та передачу її в оренду» прийняти як рішення ради.
Голосували:	
За - 21, Проти – 0, Утримались 0, Не брали участь в голосуванні – 0, Відсутніх -6.
(Рішення додається до протоколу).

По шістнадцятому питанню:« «Про затвердження технічних документацій із землеустрою та передачу у власність земельних ділянок (паїв)»

СЛУХАЛИ: Коваленка Олександра Миколайовича, начальника відділу земельних ресурсів Ічнянської міської ради.
ВИСТУПИЛИ: 
ВИРІШИЛИ: проект рішення «Про затвердження технічних документацій із землеустрою та передачу у власність земельних ділянок (паїв)» прийняти як рішення ради.
Голосували:	
За - 20, Проти – 0, Утримались 0, Не брали участь в голосуванні – 1, Відсутніх -6.
(Рішення додається до протоколу).

По сімнадцятому питанню:« «Про часткове скасування рішення виконавчого комітету Ічнянської міської Ради народних депутатів Ічнянського району Чернігівської області»

СЛУХАЛИ: Коваленка Олександра Миколайовича, начальника відділу земельних ресурсів Ічнянської міської ради.
ВИСТУПИЛИ: 
ВИРІШИЛИ: проект рішення «Про часткове скасування рішення виконавчого комітету Ічнянської міської Ради народних депутатів Ічнянського району Чернігівської області» прийняти як рішення ради.
Голосували:	
За - 21, Проти – 0, Утримались 0, Не брали участь в голосуванні – 0, Відсутніх -6.
(Рішення додається до протоколу).

По вісімнадцятому питанню:« «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки та передачу земельних ділянок в оренду»

СЛУХАЛИ: Коваленка Олександра Миколайовича, начальника відділу земельних ресурсів Ічнянської міської ради.
ВИСТУПИЛИ: - депутат Бондар Олександр Петрович, який повідомив, що з метою уникнення конфлікту інтересів він не буде приймати участі в розгляді та голосуванні по питанню «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки та передачу земельних ділянок в оренду».
ВИРІШИЛИ: проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки та передачу земельних ділянок в оренду» прийняти як рішення ради.
Голосували:	
За - 20, Проти – 0, Утримались 0, Не брали участь в голосуванні – 1, Відсутніх -6.
(Рішення додається до протоколу).

По дев’ятнадцятому питанню:« «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу в користування на умовах оренди для ведення товарного сільськогосподарського виробництва»

СЛУХАЛИ: Коваленка Олександра Миколайовича, начальника відділу земельних ресурсів Ічнянської міської ради.
ВИСТУПИЛИ: 
ВИРІШИЛИ: проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу в користування на умовах оренди для ведення товарного сільськогосподарського виробництва» прийняти як рішення ради.
Голосували:	
За - 20, Проти – 0, Утримались 0, Не брали участь в голосуванні – 1, Відсутніх -6.
(Рішення додається до протоколу).

По двадцятому питанню:« «Про затвердження проекту землеустрою та передачу земельної ділянки в користування на умовах оренди»

СЛУХАЛИ: Коваленка Олександра Миколайовича, начальника відділу земельних ресурсів Ічнянської міської ради.
ВИСТУПИЛИ: 
ВИРІШИЛИ: проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою та передачу земельної ділянки в користування на умовах оренди» прийняти як рішення ради.
Голосували:	
За - 20, Проти – 0, Утримались 0, Не брали участь в голосуванні – 1 Відсутніх -6.
(Рішення додається до протоколу).

По двадцять першому питанню:« «Про затвердження проекту землеустрою та передачу земельної ділянки в користування на умовах оренди»

СЛУХАЛИ: Коваленка Олександра Миколайовича, начальника відділу земельних ресурсів Ічнянської міської ради.
ВИСТУПИЛИ: 
ВИРІШИЛИ: проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою та передачу земельної ділянки в користування на умовах оренди» прийняти як рішення ради.
Голосували:	
За - 21, Проти – 0, Утримались 0, Не брали участь в голосуванні – 0, Відсутніх -6.
(Рішення додається до протоколу).

По двадцять другому питанню:« «Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок»

СЛУХАЛИ: Коваленка Олександра Миколайовича, начальника відділу земельних ресурсів Ічнянської міської ради.
ВИСТУПИЛИ: 
ВИРІШИЛИ: проект рішення «Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок» прийняти як рішення ради.
Голосували:	
За - 21, Проти – 0, Утримались 0, Не брали участь в голосуванні – 0, Відсутніх -6.
(Рішення додається до протоколу).

М
По двадцять третьому питанню:« «Про уточнення рішень щодо передачі земельних ділянок у власність»

СЛУХАЛИ: Коваленка Олександра Миколайовича, начальника відділу земельних ресурсів Ічнянської міської ради.
ВИСТУПИЛИ: 
ВИРІШИЛИ: проект рішення «Про уточнення рішень щодо передачі земельних ділянок у власність» прийняти як рішення ради.
Голосували:	
За - 21, Проти – 0, Утримались 0, Не брали участь в голосуванні – 0, Відсутніх -6.
(Рішення додається до протоколу).

По двадцять четвертому питанню:« «Про укладення додаткових угод до договорів оренди земельних ділянок»

СЛУХАЛИ: Коваленка Олександра Миколайовича, начальника відділу земельних ресурсів Ічнянської міської ради.
ВИСТУПИЛИ: -депутат Бондар Михайло Миколайович, який повідомив, що з метою уникнення конфлікту інтересів він не буде приймати участі в розгляді та голосуванні по питанню «Про укладення додаткових угод до договорів оренди земельних ділянок».
ВИРІШИЛИ: проект рішення «Про укладення додаткових угод до договорів оренди земельних ділянок» прийняти як рішення ради.
Голосували:	
За - 20, Проти – 0, Утримались 0, Не брали участь в голосуванні – 1, Відсутніх -6.
(Рішення додається до протоколу).

По двадцять п’ятому питанню:« «Про припинення права оренди невитребуваних земельних ділянок»

СЛУХАЛИ: Коваленка Олександра Миколайовича, начальника відділу земельних ресурсів Ічнянської міської ради.
ВИСТУПИЛИ: 
ВИРІШИЛИ: проект рішення «Про припинення права оренди невитребуваних земельних ділянок» прийняти як рішення ради.
Голосували:	
За - 21, Проти – 0, Утримались 0, Не брали участь в голосуванні – 0, Відсутніх -6.
(Рішення додається до протоколу).

По двадцять шостому питанню: ««Про передачу в оренду невитребуваних земельних ділянок»

СЛУХАЛИ: Коваленка Олександра Миколайовича, начальника відділу земельних ресурсів Ічнянської міської ради.
ВИСТУПИЛИ: 
ВИРІШИЛИ: проект рішення «Про передачу в оренду невитребуваних земельних ділянок» прийняти як рішення ради.
Голосували:	
За - 21, Проти – 0, Утримались 0, Не брали участь в голосуванні – 0, Відсутніх -6.
(Рішення додається до протоколу).

По двадцять сьомому питанню:« «Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)»

СЛУХАЛИ: Коваленка Олександра Миколайовича, начальника відділу земельних ресурсів Ічнянської міської ради.
ВИСТУПИЛИ: 
ВИРІШИЛИ: проект рішення «Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)» прийняти як рішення ради.
Голосували:	
За - 21, Проти – 0, Утримались 0, Не брали участь в голосуванні – 0, Відсутніх -6.
(Рішення додається до протоколу).

По двадцять восьмому питанню:« «Про затвердження ПрАТ « ВФ Україна» проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та передачу її в користування на умовах оренди для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд електронних комунікацій»

СЛУХАЛИ: Коваленка Олександра Миколайовича, начальника відділу земельних ресурсів Ічнянської міської ради.
ВИСТУПИЛИ: 
ВИРІШИЛИ: проект рішення «Про затвердження ПрАТ « ВФ Україна» проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та передачу її в користування на умовах оренди для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд електронних комунікацій» прийняти як рішення ради.
Голосували:	
За - 21, Проти – 0, Утримались 0, Не брали участь в голосуванні – 0, Відсутніх -6.
(Рішення додається до протоколу).

По двадцять дев’ятому питанню:« «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель комунальної власності та прийняття у комунальну власність земельних ділянок»

СЛУХАЛИ: Коваленка Олександра Миколайовича, начальника відділу земельних ресурсів Ічнянської міської ради.
ВИСТУПИЛИ: 
ВИРІШИЛИ: проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель комунальної власності та прийняття у комунальну власність земельних ділянок» прийняти як рішення ради.
Голосували:	
За - 21, Проти – 0, Утримались 0, Не брали участь в голосуванні – 0, Відсутніх -6.
(Рішення додається до протоколу).

По тридцятому питанню:« «Про припинення договорів оренди землі»

СЛУХАЛИ: Коваленка Олександра Миколайовича, начальника відділу земельних ресурсів Ічнянської міської ради.
ВИСТУПИЛИ: 
ВИРІШИЛИ: проект рішення «Про припинення договорів оренди землі» прийняти як рішення ради.
Голосували:	
За - 21, Проти – 0, Утримались 0, Не брали участь в голосуванні – 0, Відсутніх -6.
(Рішення додається до протоколу).

По тридцять першому питанню:« «Про надання дозволів на виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо поділу земельних ділянок з метою продажу права оренди на земельних торгах у формі аукціону»

СЛУХАЛИ: Коваленка Олександра Миколайовича, начальника відділу земельних ресурсів Ічнянської міської ради.
ВИСТУПИЛИ: 
ВИРІШИЛИ: проект рішення «Про надання дозволів на виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо поділу земельних ділянок з метою продажу права оренди на земельних торгах у формі аукціону» прийняти як рішення ради.
Голосували:	
За - 21, Проти – 0, Утримались 0, Не брали участь в голосуванні – 0, Відсутніх -6.
(Рішення додається до протоколу).

По тридцять другому питанню:« «Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель комунальної власності для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти»

СЛУХАЛИ: Коваленка Олександра Миколайовича, начальника відділу земельних ресурсів Ічнянської міської ради.
ВИСТУПИЛИ: 
ВИРІШИЛИ: проект рішення «Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель комунальної власності для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти» прийняти як рішення ради.
Голосували:	
За - 21, Проти – 0, Утримались 0, Не брали участь в голосуванні – 0, Відсутніх -6.
(Рішення додається до протоколу).

По тридцять третьому питанню:« «Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель комунальної власності для будівництва та обслуговування будівель закладів культурно-просвітницького обслуговування»

СЛУХАЛИ: Коваленка Олександра Миколайовича, начальника відділу земельних ресурсів Ічнянської міської ради.
ВИСТУПИЛИ: 
ВИРІШИЛИ: проект рішення «Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель комунальної власності для будівництва та обслуговування будівель закладів культурно-просвітницького обслуговування» прийняти як рішення ради.
Голосували:	
За - 21, Проти – 0, Утримались 0, Не брали участь в голосуванні – 0, Відсутніх -6.
(Рішення додається до протоколу).

По тридцять четвертому питанню:« «Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та розірвання договорів оренди землі з ПрАТ «Київстар», передачу ТОВ «ЮТК» земельних ділянок в користування на умовах оренди для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд електронних комунікацій»

СЛУХАЛИ: Коваленка Олександра Миколайовича, начальника відділу земельних ресурсів Ічнянської міської ради.
ВИСТУПИЛИ: 
ВИРІШИЛИ: проект рішення «Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та розірвання договорів оренди землі з ПрАТ «Київстар», передачу ТОВ «ЮТК» земельних ділянок в користування на умовах оренди для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд електронних комунікацій» прийняти як рішення ради.
Голосували:	
За - 21, Проти – 0, Утримались 0, Не брали участь в голосуванні – 0, Відсутніх -6.
(Рішення додається до протоколу).

По тридцять п’ятому питанню:« «Про передачу земельних ділянок комунальної власності на праві господарського відання КП «Ічнянське ВУЖКГ»

СЛУХАЛИ: Коваленка Олександра Миколайовича, начальника відділу земельних ресурсів Ічнянської міської ради.
ВИСТУПИЛИ: 
ВИРІШИЛИ: проект рішення «Про передачу земельних ділянок комунальної власності на праві господарського відання КП «Ічнянське ВУЖКГ» прийняти як рішення ради.
Голосували:	
За - 18, Проти – 2, Утримались 1, Не брали участь в голосуванні – 0, Відсутніх -6.
(Рішення додається до протоколу).

По тридцять шостому питанню:« «Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж населеного пункту м. Ічня Прилуцького району Чернігівської області»

СЛУХАЛИ: Коваленка Олександра Миколайовича, начальника відділу земельних ресурсів Ічнянської міської ради.
ВИСТУПИЛИ: 
ВИРІШИЛИ: проект рішення «Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж населеного пункту м. Ічня Прилуцького району Чернігівської області» прийняти як рішення ради.
Голосували:	
За - 21, Проти – 0, Утримались 0, Не брали участь в голосуванні – 0, Відсутніх -6.
(Рішення додається до протоколу).

По тридцять сьомому питанню:« «Про припинення права та розірвання договору оренди земельної ділянки площею 12,6580 га з кадастровим номером 7421780400:04:000:0734»

СЛУХАЛИ: Коваленка Олександра Миколайовича, начальника відділу земельних ресурсів Ічнянської міської ради.
ВИСТУПИЛИ: 
ВИРІШИЛИ: проект рішення «Про припинення права та розірвання договору оренди земельної ділянки площею 12,6580 га з кадастровим номером 7421780400:04:000:0734» прийняти як рішення ради.
Голосували:	
За - 21, Проти – 0, Утримались 0, Не брали участь в голосуванні – 0, Відсутніх -6.
(Рішення додається до протоколу).

По тридцять восьмому питанню:« «Про укладення додаткової угоди до договору оренди землі»

СЛУХАЛИ: Коваленка Олександра Миколайовича, начальника відділу земельних ресурсів Ічнянської міської ради.
ВИСТУПИЛИ: 
ВИРІШИЛИ: проект рішення «Про укладення додаткової угоди до договору оренди землі» прийняти як рішення ради.
Голосували:	
За - 21, Проти – 0, Утримались 0, Не брали участь в голосуванні – 0, Відсутніх -6.
(Рішення додається до протоколу).

По тридцять дев’ятому питанню:« «Про припинення права оренди земельної ділянки, розірвання договору оренди землі та надання у власність земельної ділянки»

СЛУХАЛИ: Коваленка Олександра Миколайовича, начальника відділу земельних ресурсів Ічнянської міської ради.
ВИСТУПИЛИ: 
ВИРІШИЛИ: проект рішення «Про припинення права оренди земельної ділянки, розірвання договору оренди землі та надання у власність земельної ділянки» прийняти як рішення ради.
Голосували:	
За - 21, Проти – 0, Утримались 0, Не брали участь в голосуванні – 0, Відсутніх -6.
(Рішення додається до протоколу).

По сороковому питанню:« «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо проведення нормативної грошової оцінки земель м. Ічня Прилуцького району Чернігівської області»

[bookmark: _GoBack]СЛУХАЛИ: Коваленка Олександра Миколайовича, начальника відділу земельних ресурсів Ічнянської міської ради.
ВИСТУПИЛИ: 
ВИРІШИЛИ: проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо проведення нормативної грошової оцінки земель м. Ічня Прилуцького району Чернігівської області» прийняти як рішення ради.
Голосували:	
За - 21, Проти – 0, Утримались 0, Не брали участь в голосуванні – 0, Відсутніх -6.
(Рішення додається до протоколу).

Міський голова                                                                    Олена БУТУРЛИМ

Секретар міської ради                                                        Григорій ГЕРАСИМЕНКО
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